

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2021
Processo Administrativo Nº 055/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: BRENO RODRIGUES LIMA
Data de Publicação: 03/08/2021 16:41:58

				TOTAL DO PROCESSO: 165.176,30
MR LICITACOES LTDA			41.687.100/0001-15	22.800,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 061	22,80	Total: 22.800,00
Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: HANDS FREE	Modelo: 5 LITROS	
Descrição: Álcool etílico, tipo: hidratado, teor alcoólico: 70% (70°gl), apresentação: líquido. Com certificado registro anvisa 5 lt – 269941				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 22,80			Total Item: 22.800,00
WILSON COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME			22.265.371/0001-38	27.220,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 008	20,37	Total: 20.370,00
Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: CAPILAR	Modelo: CAPILAR	
Descrição: Álcool etílico, teor alcoólico: 70% v,v, composição básica: com emoliente, forma farmacêutica: gel. Com certificado registro anvisa 5 lt – 380018				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 20,37			Total Item: 20.370,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 062	13,70	Total: 6.850,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: TRAVESSIA	Modelo: TRAVESSIA	
Descrição: Macacão hospitalar – material: tnt, componentes: capuz,zíper frontal, tipo uso: hospitalar, cor: branco, tamanho: grande, características adicionais: hidropelente, tipo manga: longa com elástico nos punhos, descartável, tamanho g – 348029				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 13,70			Total Item: 6.850,00
NORDESTE HOSPITALAR LTDA			04.922.653/0001-89	45.060,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 074	4,50	Total: 1.215,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE	
Descrição: Borrifador material: plástico, tipo: spray, contendo bico borrifador, capacidade: 500 ml– 272254				
Quantidade: 270	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 1.215,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 053	170,00	Total: 17.000,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: VELOX	Modelo: VELOX	
Descrição: Suporte de álcool em gel, modelo totem, com dispenser de 1 litro (refil garrafa cheia de 1 litro (incuso) , construído todo em aço carbono , nas seguinte medidas : 1,40 (a) x 0,30 (l) x 0,03 (p) ; base com 4 pés niveladores com regulagem independentes e em polipropileno medindo 30 cm x 30 cm . Pedal em aço acionador medindo 26,5 cm x 5,5 cm ligando ao varão acionador em aço carbono 5/8 de medida 1,10 mts alimentação é troca do dispenser refil pela parte traseira central. O produto terá que receber tratamento de superfície por imersão,com fosfatizacao e pintura eletrostática na cor preta ou cinza, incluso a adesivação com o logo da prefeitura. – 470308				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 170,00			Total Item: 17.000,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 046	101,00	Total: 7.070,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: KAPAZI Modelo: KAPAZI
 Descrição: Tapete sanitizante – material superfície: vinil, material base: pvc - cloreto de polivinila, tipo: antiderrapante, largura: 70 cm, comprimento: 100 cm, cor básica: preta, características adicionais: sanitizante, espessura: 10 mm - 469723
 Quantidade: 70 **Valor Unit.: 101,00** Total Item: 7.070,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 024 50,50 **Total: 7.575,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: SUPERMEDY Modelo: SUPERMEDY
 Descrição: Termômetro digital infravermelho portátil – termômetro clínico, ajuste: digital, infravermelho, tipo : uso em testa, componentes: c, alarmes, medição à distância, memória: memória até 20 medições. – 474168
 Quantidade: 150 **Valor Unit.: 50,50** Total Item: 7.575,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 059 3,00 **Total: 3.000,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: SUPERMEDY Modelo: SUPERMEDY
 Descrição: Máscara de proteção facial face shield – protetor facial, material: policarbonato, cor: transparente, características adicionais: tipo viseira, c, visor articulável, tipo fixação: carneria regulável. – 467181
 Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 3.000,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 043 23,00 **Total: 9.200,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: PREMISSE Modelo: PREMISSE
 Descrição: Dispenser álcool gel – dispensador, material: plástico abs, aplicação: para álcool gel, características adicionais: suporte parede, sem refil, cor: branca, capacidade: 800 ml. – 396082
 Quantidade: 400 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 9.200,00

BRITO & DIDIER COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA **40.069.394/0001-59** **4.767,00**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 019 15,89 **Total: 4.767,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: NOBRE Modelo: DESCARTAVEL
 Descrição: Luva plástica – luva para procedimento não cirúrgico, material: plástica, tamanho: tamanho único, tipo uso: descartável, modelo: ambidestra – 423464
 Quantidade: 300 **Valor Unit.: 15,89** Total Item: 4.767,00

POLYANNA C MOREIRA ME **41.209.335/0001-00** **60.780,00**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 094 2,05 **Total: 10.865,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: LAPÔ Modelo:
 Descrição: Máscara de tecido, lavavel, confeccionadas em tecido, com camada dupla ou tripla para proteção de nariz e boca. Embaladas individualmente. Para uso da educação infantil i ao 1ª ano cor: branca tamanho “p” com logo da prefeitura – 468378
 Quantidade: 5.300 **Valor Unit.: 2,05** Total Item: 10.865,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 017 1,99 **Total: 23.880,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: LAPÔ Modelo:
 Descrição: Máscara de tecido, lavavel, confeccionadas em tecido, com camada dupla ou tripla para proteção de nariz e boca. Embaladas individualmente. Para uso do 2ª ano ao 6º ano cor: branca tamanho “m” com logo da prefeitura – 468378
 Quantidade: 12.000 **Valor Unit.: 1,99** Total Item: 23.880,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 026 2,05 **Total: 20.295,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: LAPÔ Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Descrição: Máscara de tecido, lavavel, confeccionadas em tecido, com camada dupla ou tripla para proteção de nariz e boca. Embaladas individualmente. Para uso do 7º ano ao eja módulo iv cor: branca tamanho "g" com logo da prefeitura – 468375

Quantidade: 9.900 **Valor Unit.: 2,05** Total Item: 20.295,00

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 049	2,05	Total: 5.740,00
---------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: LAPÔ Modelo:

Descrição: Máscara de tecido, lavavel, confeccionadas em tecido, com camada dupla ou tripla para proteção de nariz e boca. Embaladas individualmente para sevidores cor: branca tamanho "g". Com logo da prefeitura. – 468375

Quantidade: 2.800 **Valor Unit.: 2,05** Total Item: 5.740,00

L.P. DE BORBA & CIA LTDA		78.796.778/0001-46	4.549,30
-------------------------------------	--	---------------------------	-----------------

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 040	64,99	Total: 4.549,30
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: Marca Própria Modelo: Sanitizante

Descrição: Tapete secante – tapete, material superfície: vinil sintético, tipo: antiderrapante, largura: 60 cm, comprimento: 90 cm, cor básica: preto, espessura: 10 mm – 358731

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 64,99** Total Item: 4.549,30

PREGOEIRO: BRENO RODRIGUES LIMA